
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 6 Lunes 7 de enero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 493

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
33

5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

335 Anuncio de formalización de contratos de: Alcaldía del Ayuntamiento de
Montoro.  Objeto:  Contrato  servicio  público  provincial  de  Ayuda  a
Domicilio  2019,  prorrogable,  procedimiento  abierto,  tramitación
anticipada.  Expediente:  50/2018  GEX  644/2018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Alcaldía del Ayuntamiento de Montoro.
1.2) Número de identificación fiscal: P1404300D.
1.3) Dirección: Plaza de España, 1.
1.4) Localidad: Montoro.
1.5) Provincia: Córdoba.
1.6) Código postal: 14600.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES613.
1.9) Teléfono: 957160425.
1.10) Fax: 957160426.
1.11) Correo electrónico: informatica@montoro.es
1.12) Dirección principal: http://www.montoro.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES613.

3. Descripción de la licitación: Contrato servicio público provincial de Ayuda a
Domicilio 2019, prorrogable, procedimiento abierto, tramitación anticipada (CPV:
85320000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 12.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: CLECE S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A80364243.
5.3) Dirección: C/ INDUSTRIA Nº 1, EDIF. METROPOL, 4ª PLANTA MÓDULO

2.
5.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE.
5.6) Código postal: 41927.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.031.240,00 euros.

Montoro, 2 de enero de 2019.- Alcaldesa-Presidenta.
ID: A190000019-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-01-04T16:55:34+0100




